

LISTE DES DELIBERATIONS

(CONSEIL MUNICIPAL DU 7 JUILLET 2022)

<u>DELIBERATION N°22 – 055</u>: DESTITUTION OU MAINTIEN D'UN ELU DANS SA FONCTION D'ADJOINT AU MAIRE

<u>DELIBERATION N°22 – 056</u>: ELECTION D'UN ADJOINT AU MAIRE

<u>DELIBERATION N°22 – 057</u>: INDEMNITES DE FONCTION ALLOUEES AU MAIRE, AUX ADJOINTS ET CONSEILLERS DELEGUES (cf. annexe n°1)

COMMISSION « EDUCATION, ENFANCE, JEUNESSE »

<u>DELIBERATION N°22 – 058</u>: MODIFICATION DE LA COMPOSITION DE LA COMMISSION EDUCATION, ENFANCE, JEUNESSE – *RETRAIT DE LA DELIBERATION* -

<u>DELIBERATION N°22 – 059</u>: PARTICIPATION FINANCIERE DES FAMILLES AUX TEMPS PERISCOLAIRES DE LA PAUSE MERIDIENNE DES ECOLES ELEMENTAIRES

<u>DELIBERATION N°22 – 060</u>: AVENANT A LA CONVENTION ENTRE LA COMMUNE DE BIGANOS, LE LYCEE DE LA MER ET LA REGION NOUVELLE AQUITAINE POUR LA PRODUCTION DES REPAS DU LYCEE DE LA MER DE BIGANOS (cf. annexe $n^{\circ}2$)

<u>DELIBERATION N°22 – 061</u>: ADHESION A LA CONVENTION DE PRESTATIONS DE SERVICES PAR UNE DIETETICIENNE POUR L'EDUCATION ET LA PREVENTION A LA SANTE AUPRES DES ENFANTS (cf. annexe n°3)

COMMISSION « VIE CITOYENNE, ASSOCIATIVE, SPORTIVE ET CULTURELLE »

<u>DELIBERATION N°22 – 062</u>: RENOUVELLEMENT CAP33 – SAISON 2022 (cf. annexe n°4)

<u>DELIBERATION N°22 – 063</u>: PROGRAMMATION DE L'ESPACE CULTUREL LUCIEN MOUNAIX SAISON 2022 - 2023

COMMISSION « AMENAGEMENT ET CADRE DE VIE »

<u>DELIBERATION N°22 – 064</u>: ZAC DE RECOMPOSITION DU CENTRE-VILLE : CONCESSION D'AMENAGEMENT – APPLICATION DE L'ARTICLE L311-4 DU CODE DE L'URBANISME – CONVENTION DE PARTICIPATION DES CONSTRUCTEURS (cf. annexe n°5)

<u>DELIBERATION N°22 – 065</u>: ZAC DE LA CASSADOTTE – CREATION D'UNE LIGNE SOUTERRAINE 400 VOLTS POUR RACCORDEMENT « SCI PARADOSA CASSADOTTE » ET CONVENTION DE SERVITUDES (cf. annexe n°6)

<u>DELIBERATION N°22 – 066</u>: RENOVATION OTHELLO – CREATION D'UNE LIGNE SOUTERRAINE 400 VOLTS POUR RACCORDEMENT ET CONVENTION DE SERVITUDES (cf. annexe $n^{\circ}7$)

<u>DELIBERATION N°22 – 067</u>: CENTRE TECHNIQUE MUNICIPAL – CONVENTION DE MISE A DISPOSITION D'UN TERRAIN POUR L'IMPLANTATION D'UN POSTE DE TRANSFORMATION ET CONVENTION DE SERVITUDES POUR RACCORDEMENT (cf. annexe n°8)

<u>DELIBERATION N°22 – 068</u>: APPROBATION DU REGLEMENT LOCAL DE PUBLICITE (cf. annexes n°9 et n°10)

COMMISSION « RESSOURCES »

<u>DELIBERATION N°22 – 069</u>: CREATION D'UN EMPLOI PERMANENT DE CATEGORIE C – CADRE D'EMPLOI AGENT DE POLICE MUNICIPALE (cf. annexe $n^{\circ}11$)

DELIBERATION N°22 – 070: CONTRAT D'APPRENTISSAGE

<u>DELIBERATION N°22 – 071</u>: CREATION D'UN EMPLOI PERMANENT DE CATEGORIE C – CADRE D'EMPLOI ADJOINT TECHNIQUE (cf. annexe n°12)

<u>DELIBERATION N°22 – 072</u>: ORGANISATION DU RECENSEMENT DE LA POPULATION 2023

<u>DELIBERATION N°22 – 073</u>: CONVENTION D'OCCUPATION TEMPORAIRE DES LOCAUX SCOLAIRES: HEBERGEMENT DE MILITAIRES POUR RENFORCER LES SERVICES DE SECURITÉ DES COMMUNES (cf. annexe n°13)

Fait à Biganos, le 8 juillet 2022

